РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАВИТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

25.04.2018                                                                                                   № 62/7
г. Завитинск

О  ходатайстве, о награждении Почетной
грамотой Законодательного Собрания
Амурской области граждан
Завитинского  района

Рассмотрев представление  Завитинского Совета ветеранов (пенсионеров), Великой Отечественной Войны, Вооруженных Сил и правоохранительных органов,  Завитинский районный Совет народных депутатов
решил:
1.Обратиться в Законодательное Собрание Амурской области с ходатайством  о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Амурской области  за многолетний добросовестный труд, достижение высоких результатов в трудовой деятельности граждан Завитинского района:
	1.
	Кузнецову Людмилу Андреевну

	- пенсионера Завитинского района

2.Направить настоящее  решение председателю Законодательного Собрания Амурской области К.В.Дьяконову.
           3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель районного Совета
народных депутатов                                                                            А.Н.Тимошенко